2023 年 1 月 4 日

各 位

会社名 株式会社 SBI 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 川島 克哉

（コード番号 ： 8303 東証スタンダード市場）

2023 年 1 月 4 日、「SBI 新生銀行」に商号変更

当行は、本日付けで商号を「新生銀行」から「SBI 新生銀行」に変更し、コーポレートブランドロゴも以下の通り、刷

新しましたのでお知らせいたします。

新商号は、当行グループのこれまでの文化や歴史を大切にしながら、SBI の名称を冠することで、SBI グループの一

員であることを明確にするとの意味が込められており、当行は名実ともに SBI グループと一体となりました。

＜新商号およびコーポレートブランドロゴ＞

日本語 英語

株式会社 SBI 新生銀行 SBI Shinsei Bank, Limited

当行グループは、先駆的・先進的金融を提供するリーディングバンキンググループを目指し、「顧客中心主義」に基づ

き、徹底的にお客さまに寄り添い、社会やお客さまの期待に応えていきます。本日の商号変更を機に、さらにグループ役

職員が一丸となって努力・邁進していくことが、今後の当行グループの競争力の源泉となり、持続的な企業価値向上

に資するものと考えております。

SBI 新生銀行グループは、SBI グループが持つスピード感や起業家精神、先進的技術を取り入れ、SBI グループと

一体となって「顧客中心主義」を一層徹底することで、顧客利便性の高い商品・サービス・機能を提供してまいります。

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 グループ IR・広報部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

株主・投資家のみなさま： SBIShinsei_IR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp
mailto:SBIShinsei_IR@sbishinseibank.co.jp